COM	 TRANSPORTE	 DE	 CASCALHO	 PARA	 MANUTENÇÃO	 DAS	 ESTRADAS	 VICINAIS	 QUE	 DÃO	 ACESSO	 AOS	

POVOADOS	DE	RIACHO	LARGO,	TINEDE,	PALMEIRAS	E	ROÇADINHO,	COM	VEÍCULO	AUTOMOTOR	CAMINHÃO,	

ANO	1971/1984	COM	PLACA	POLICIAL	Nº	 JOZ	3601/BA	VALOR	GLOBAL	R$	6.120,00	 (SEIS	MIL	CENTO	E	

VINTE	 REAIS),	 VIGÊNCIA:	 03	 A	 12	 DE	 AGOSTO	 DE	 2016	 UILSON	 MONTEIRO	 DA	 SILVA	 ‐	 PREFEITO	

MUNICIPAL.	

EXTRATO	 CONTRATO	 Nº	 400/2016	 CONTRTADO:	 GERLITO	 FRANCISCO	 DE	 ALMEIDA,	 BRASILEIRO,	

MAIOR	PORTADOR	DO	CPF:	028.405.945‐52	RG:	13.423.775‐75	SSP/BA,	RESIDENTE	E	DOMICILIADO	NA	RUA

[...]

PRESTAÇÃO	DE	SERVIÇOS	COM	TRANSPORTE	DE	CASCALHO	PARA	MANUTENÇÃO	DAS	ESTRADAS	VICINAIS	

QUE	DÃO	ACESSO	AOS	POVOADOS	DE	RIACHO	LARGO,	 TINEDE,	 PALMEIRAS	E	ROÇADINHO,	 COM	VEÍCULO	

AUTOMOTOR	 CAMINHÃO	 BASCULANTE,	 ANO	 2004/2004	 COM	 PLACA	 POLICIAL	 Nº	 HGS5160/BA	 VALOR	

GLOBAL	DE	R$	6.120,00	(SEIS	MIL	CENTO	E	VINTE	REAIS),VIGÊNCIA:	03	A	12	DE	AGOSTO	DE	2016	UILSON	

MONTEIRO	DA	SILVA	‐	PREFEITO	MUNICIPAL.